

**Cotação
N° 1453493**

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 11/02/2026 11:38
Data de vencimento: 23/02/2026 12:00
Título: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS / UPA PINHAIS - PR
Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
Telefone: (71) 99717-8176
Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 25.296.849/0001-85
Telefone: (32) 3215-3527
Responsável:
Telefone Responsável:
I.E.:
Email do Fornecedor: vendas@tidimarhospitalar.com.br
Email respondente:

Dados da cotação

Informações ao comprador: --
Validade da proposta: 28/02/2026
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10575	BIPERIDENO, LACT. 5MG/ML AMP C/1ML	CRISTALIA	unidade c/ 1.0	50 AMPOLAS	R\$ 3,98	R\$ 199,00	23/02/2026 12:19	-
10127	CEFTRIAXONA SODICA 1G FR EV OU IV	TEUTO	unidade c/ 50.0	1000 FRASCOS	R\$ 4,899	R\$ 4.899,00	23/02/2026 12:19	-
10205	EPINEFRINA / ADRENALINA 1/100MG AMPOLA	HYPOFARMA	unidade c/ 1.0	200 AMPOLAS	R\$ 1,1976	R\$ 239,52	23/02/2026 12:19	-
10391	METRONIDAZOL 500MG/100ML BOLSA	JP	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 6,071	R\$ 3.035,50	23/02/2026 12:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 8.373,02000				

Cotação N° 1453493	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/02/2026 11:38
	Data de vencimento: 23/02/2026 12:00
	Título: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS / UPA PINHAIS - PR
	Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.381.761/0001-00	I.E.: 060001186
	Telefone: (81) 3096-0044	Email do Fornecedor: marcelabalmeida@hotmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: CAROL SIX	
	Validade da proposta: 23/02/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 5.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10041	AMICACINA, SULF. 250MG/ML AMP C/2ML	TEUTO	caixa c/ 50.0	200 AMPOLAS	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	23/02/2026 12:19	-
10069	AZITROMICINA 500MG CAPS	CIMED	caixa c/ 450.0	450 UNIDADES	R\$ 0,975	R\$ 438,75	23/02/2026 12:19	-
10087	BROMOPRIDA 5MG/ML AMP C/2ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	1000 AMPOLAS	R\$ 1,469	R\$ 1.469,00	23/02/2026 12:19	-
10132	CETOPROFENO 100MG IM AMP C/2ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	1500 AMPOLAS	R\$ 1,439	R\$ 2.158,50	23/02/2026 12:19	-
10701	CLOPIDOGREL 75MG CP	ACCORD	caixa c/ 30.0	120 COMPRIMIDOS	R\$ 0,52	R\$ 62,40	23/02/2026 12:19	-
10169	DEXAMETASONA, FOSF. DISSOD. 4MG/ML FR	TEUTO	caixa c/ 120.0	2040 FRASCOS	R\$ 0,989	R\$ 2.017,56	23/02/2026 12:19	-
10177	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMPOLA	HYPOFARMA	caixa c/ 100.0	800 AMPOLAS	R\$ 0,96	R\$ 768,00	23/02/2026 12:19	-
10186	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML AMP C/2ML	SANTISA	caixa c/ 100.0	1000 AMPOLAS	R\$ 0,579	R\$ 579,00	23/02/2026 12:19	-
10185	DIPIRONA SODICA 500MG/ML GTS FRASCO C/10ML	NATULAB	caixa c/ 1.0	50 FRASCOS	R\$ 1,86	R\$ 93,00	23/02/2026 12:19	-
17281	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4 ML	MYLAN	caixa c/ 10.0	100 UNIDADES	R\$ 15,48	R\$ 1.548,00	23/02/2026 12:19	-
10405	ESCOPOLAMINA, BUTILB. + DIPIRONA AMPOLA 4/500 MG/ML AMP C/5ML	HYPOFARMA	caixa c/ 50.0	1200 AMPOLAS	R\$ 1,659	R\$ 1.990,80	23/02/2026 12:19	-
10317	GLICOSE HIPERTONICA 50% AMPOLA C/10ML	SAMTEC	caixa c/ 200.0	400 AMPOLAS	R\$ 0,66	R\$ 264,00	23/02/2026 12:19	-
10330	HIDROCORTISONA, SUC. 100MG FR	TEUTO	caixa c/ 50.0	300 FRASCOS	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00	23/02/2026 12:19	-
10361	LIDOCAINA, CL. 2% GELEIA TUBO C/30G	PHARLAB	caixa c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 5,70	R\$ 570,00	23/02/2026 12:19	-
10387	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMPOLA	FARMACE	caixa c/ 100.0	500 AMPOLAS	R\$ 0,80	R\$ 400,00	23/02/2026 12:19	-
10395	MIDAZOLAM 50MG/10ML AMPOLA	TEUTO	caixa c/ 50.0	100 AMPOLAS	R\$ 3,878	R\$ 387,80	23/02/2026 12:19	-
10416	NOREPINEFRINA / NORADRENALINA 8MG/4ML AMPOLA	HYPOFARMA	caixa c/ 50.0	150 AMPOLAS	R\$ 1,289	R\$ 193,35	23/02/2026 12:19	-
10422	OMEPRAZOL 20MG CAP	BELFAR	caixa c/ 56.0	1008 UNIDADES	R\$ 0,11	R\$ 110,88	23/02/2026 12:19	1000 PARA 1008 - AJUSTE DE EMBALAGEM!
10424	ONDASETRONA 8MG/4ML AMPOLA	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	600 AMPOLAS	R\$ 1,32	R\$ 792,00	23/02/2026 12:19	-
10450	PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA C/2ML	CRISTALIA	caixa c/ 50.0	200 AMPOLAS	R\$ 4,479	R\$ 895,80	23/02/2026 12:19	-

21536	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME TUBO C/30G	PRATI	caixa c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 5,70	R\$ 570,00	23/02/2026 12:19	-
10540	TERBUTALINA, SULF. 0,5MG/1ML AMPOLA	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,72	R\$ 172,00	23/02/2026 12:19	-
10544	TRAMADOL, CL. 50MG/ML AMPOLA C/2ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	1200 AMPOLAS	R\$ 1,38	R\$ 1.656,00	23/02/2026 12:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 19.351,84000				

Cotação N° 1453493	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/02/2026 11:38
	Data de vencimento: 23/02/2026 12:00
	Título: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS / UPA PINHAIS - PR
	Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

3	THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 06.177.615/0001-74	I.E.: 143631156110
	Telefone: (11) 2344-6600	Email do Fornecedor: cristina.brancaalhao@farmatec.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/02/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10009	ACETILCISTEINA 300MG/3ML AMPOLA	FARMATEC	ampola c/ 50.0	400 AMPOLAS	R\$ 1,90	R\$ 760,00	23/02/2026 12:19	-
10017	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMP C/5ML	FARMATEC	ampola c/ 50.0	200 AMPOLAS	R\$ 2,30	R\$ 460,00	23/02/2026 12:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.220,00000				

Cotação Nº 1453493	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/02/2026 11:38
	Data de vencimento: 23/02/2026 12:00
	Título: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS / UPA PINHAIS - PR
	Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

4	COPEXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 44.899.747/0001-07	I.E.: 0963897551
	Telefone: (51) 98138-7872	Email do Fornecedor: copexmed@hotmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 24/02/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.100,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10000	AGUA DESTILADA 10ML	FARMACE	ampola c/ 200.0	600 UNIDADES	R\$ 0,25	R\$ 150,00	23/02/2026 12:19	-
18636	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IM COM DILUENTE	ABL	ampola c/ 50.0	600 UNIDADES	R\$ 6,45	R\$ 3.870,00	23/02/2026 12:19	-
10334	IBUPROFENO 50MG/ML GTS FRASCO C/30ML	GEOLAB	frasco c/ 1.0	30 FRASCOS	R\$ 2,55	R\$ 76,50	23/02/2026 12:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.096,50000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 33.041,36000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____